2022年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス
代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９ 東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
経営管理本部長

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

2023 年３月期の配当予想に関するお知らせ

本日公表した「2022 年３月期 決算短信（連結）」に記載のとおり、2023年３月期の１株当たり年間

配当予想を下記のとおりといたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．配当予想の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想

（2023 年３月期）
21円 00銭 21円 00銭 42円 00銭

ご 参 考

（2022 年３月期）

17円 50銭

（普通配当 12 円 50 銭）

（記念配当５円 00 銭）

22円 50銭 40円 00銭

２．理由

当社は、株主の皆様に安定的かつ適正な利益還元を継続していくことを配当政策の基本方針と

し、また、連結配当性向の水準は、40％を目安としております。

2022年３月期の１株当たりの配当金につきましては、中間配当 17円 50銭（記念配当５円含

む）を実施、また、期末配当につきましては、普通配当 22円 50銭の配当案を第 46期定時株主総

会において付議することといたしました。

2023年３月期の年間配当予想につきましては、配当政策の基本方針及び 2023年３月期連結業績

予想を勘案し、普通配当として１株当たり中間配当 21円、期末配当 21円の合計 42円と２円の増

配を計画し、連結配当性向は 40.2％となる見込みであります。

以上